PI1ZZA - OD 17,00 - DO 22,00

590g SUNKOVA 6,30 €
Paradajkova omacka, syr, Sunka, Sampinony, kukurica
500g MADARSKA 6,30 €

Paradaj. omacka,pap salama, syr, feferony, cibula, cesnak
600g PROSCIUTTO S MOZARELI| 6,30 €
Paradajkova omacka,prosciuto, mozarella, paradajka, bazalka

590g SLANINOVA 6,30 €
Paradajkova omacka, slanina, syr, cibula, cesnak
630g Hawai /ANANASOVA/ 6,80 €

Paradajkova omacka, syr, Sunka, ananas

630g ALBERTO /NIVOVO OLIVO} 6,80 €
Par. omacka, syr niva, Sunka, olivy, feferony, cibula
570g TUNIAKOVA 6,80 €
Paradajkova omdcka, syr, tuniak, cibula

630 g SLANINOVO SMOTANOVA 6,50 €
Par. om., slanina, syr,smotana, cibula, cesnak

630 ¢g PROVENCIALE /SUNKA, SL 6,80 €
Par. omdcka, Sunka, slanina, mozarella, feferony, kukurica
590g SEDLIACKA /KLOBASOVA 6,50 €
Par. omadcka, klobasa, syr, feferony, cibula, cesnak
570g SUNKOVA S UDENYM SYR 6,50 €

Paradajkova omdcka, syr udeny, Sunka, kukurica

550g SYROVA,/3 DRUHY/ 5,70 €
Paradajkova omdcka, syr, syr udeny, syr niva,

500 g MARGHERITA 4,80 €
Paradajkovy omacka, mozzarella, paradajky, bazalka
450g NIVOVY POSUCH 4,60 €
Syr niva, cesnakovy olej

450g SYROVY POSUCH 4,60 €

Syr, cesnakovy olej
HOSTINEC U SVATEHO JANA LEHNICE

Tel: 031/55 86 136 alebo 0915 166 117



DOBLOK
PROSCIUTTO
SUNKA
SALAMA
SLANINA
KLOBASA
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1,50 €
1,50 €
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1,50 €
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0,60 €
0,60 €
0,60 €
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0,60 €
0,60 €
0,60 €
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0,60 €

1,10 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €

0,30 €



